

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024-FMS
Processo Administrativo Nº 2024007878
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 03/06/2024 14:10:43

				TOTAL DO PROCESSO: 2.088.092,82
ANA MARIA DE SOUZA MELO			18.709.160/0001-70	807.463,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 6,49	Total: 26.673,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid	
Descrição: ABACAXI PÉROLA				
Quantidade: 4.110	Val. Ref.: 7,14	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 26.673,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 3,45	Total: 6.341,10
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: ABOBRINHA ITALIANA				
Quantidade: 1.838	Val. Ref.: 6,72	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 6.341,10
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 4,40	Total: 3.379,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid	
Descrição: ACELGA				
Quantidade: 768	Val. Ref.: 7,78	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 3.379,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 3,80	Total: 5.472,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid	
Descrição: AGRIÃO				
Quantidade: 1.440	Val. Ref.: 7,47	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 5.472,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 3,75	Total: 24.975,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid	
Descrição: ALFACE CRESPA				
Quantidade: 6.660	Val. Ref.: 4,14	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 24.975,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 5,33	Total: 13.879,32
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 2.604	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,33		Total Item: 13.879,32
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 6,86	Total: 43.492,40
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 6.340	Val. Ref.: 6,86	Valor Unit.: 6,86		Total Item: 43.492,40
		Num: 011	Lance: 6,85	Total: 19.043,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 12	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid		
Descrição: BRÓCOLIS					
Quantidade: 2.780	Val. Ref.: 7,68	Valor Unit.: 6,85		Total Item: 19.043,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 19,45		Total: 99.895,20
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: friboi	Modelo: kg		
Descrição: CARNE BOVINA ACEM PEDAÇO					
Quantidade: 5.136	Val. Ref.: 23,68	Valor Unit.: 19,45		Total Item: 99.895,20	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 20,90		Total: 100.320,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: friboi	Modelo: kg		
Descrição: CARNE BOVINA COSTELA					
Quantidade: 4.800	Val. Ref.: 20,90	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 100.320,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 20,65		Total: 97.055,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: friboi	Modelo: kg		
Descrição: CARNE BOVINA ISCA DE PALETA					
Quantidade: 4.700	Val. Ref.: 20,68	Valor Unit.: 20,65		Total Item: 97.055,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 28,60		Total: 176.404,80
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: friboi	Modelo: kg		
Descrição: CARNE BOVINA PALETA GROSSA					
Quantidade: 6.168	Val. Ref.: 28,65	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 176.404,80	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 9,44		Total: 32.898,40
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg		
Descrição: CENOURA					
Quantidade: 3.485	Val. Ref.: 9,44	Valor Unit.: 9,44		Total Item: 32.898,40	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 1,84		Total: 4.876,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid		
Descrição: CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)					
Quantidade: 2.650	Val. Ref.: 4,02	Valor Unit.: 1,84		Total Item: 4.876,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 5,00		Total: 12.620,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg		
Descrição: CHUCHU					
Quantidade: 2.524	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 12.620,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 4,78		Total: 18.546,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid		
Descrição: COUVE MANTEIGA					
Quantidade: 3.880	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 4,78		Total Item: 18.546,40	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 5,70		Total: 5.472,00

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: INHAME			
Quantidade: 960	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 5.472,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 4,54	Total: 15.000,16
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: LARANJA PERA			
Quantidade: 3.304	Val. Ref.: 4,54	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 15.000,16
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 6,00	Total: 17.940,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MAMÃO FORMOSA			
Quantidade: 2.990	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 17.940,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 5,28	Total: 18.406,08
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MANDIOCA			
Quantidade: 3.486	Val. Ref.: 5,28	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 18.406,08
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 5,98	Total: 16.911,44
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MANGA			
Quantidade: 2.828	Val. Ref.: 5,98	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 16.911,44
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 9,10	Total: 21.840,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MARACUJÁ			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 21.840,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 8,30	Total: 7.013,50
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 845	Val. Ref.: 8,30	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 7.013,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 5,90	Total: 10.620,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: REPOLHO VERDE			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 7,43	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 10.620,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 4,65	Total: 8.388,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: RÚCULA			
Quantidade: 1.804	Val. Ref.: 4,96	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 8.388,60
LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA		20.230.576/0001-52	1.280.629,32
EIRELI ME			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 5,88	Total: 16.934,40
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: ABÓBORA MORANGA				
Quantidade: 2.880	Val. Ref.: 5,88	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 16.934,40	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 28,38	Total: 30.763,92
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: ALHO (DESCASCADO)				
Quantidade: 1.084	Val. Ref.: 28,38	Valor Unit.: 28,38	Total Item: 30.763,92	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 7,20	Total: 24.076,80
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: BANANA PRATA				
Quantidade: 3.344	Val. Ref.: 7,20	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 24.076,80	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 5,11	Total: 16.581,95
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 3.245	Val. Ref.: 5,11	Valor Unit.: 5,11	Total Item: 16.581,95	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 26,63	Total: 163.721,24
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: vitor carne	Modelo: kg	
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO				
Quantidade: 6.148	Val. Ref.: 26,63	Valor Unit.: 26,63	Total Item: 163.721,24	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 18,94	Total: 89.851,36
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: vitor carne	Modelo: kg	
Descrição: CARNE SUINA EM CUBOS				
Quantidade: 4.744	Val. Ref.: 19,23	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 89.851,36	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 8,88	Total: 24.331,20
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: unid	
Descrição: CEBOLA BRANCA				
Quantidade: 2.740	Val. Ref.: 8,88	Valor Unit.: 8,88	Total Item: 24.331,20	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 8,02	Total: 54.343,52
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: super frango	Modelo: kg	
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO				
Quantidade: 6.776	Val. Ref.: 11,57	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 54.343,52	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 10,51	Total: 65.162,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: super frango	Modelo: kg	
Descrição: COXINHA DA ASA				
Quantidade: 6.200	Val. Ref.: 10,85	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 65.162,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 16,50	Total: 126.720,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: super frango	Modelo: kg	
Descrição: FIL É DE PEITO DE FRANGO				
Quantidade: 7.680	Val. Ref.: 16,55	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 126.720,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 29,99	Total: 115.161,60
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: super frango	Modelo: kg	
Descrição: FILÉ DE PEIXE				
Quantidade: 3.840	Val. Ref.: 30,54	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 115.161,60	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 3,08	Total: 14.784,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: itacac	Modelo: unid	
Descrição: IOGURTE INT. DE MORANGO 170 G				
Quantidade: 4.800	Val. Ref.: 3,08	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 14.784,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 7,12	Total: 6.835,20
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: JILÓ				
Quantidade: 960	Val. Ref.: 7,12	Valor Unit.: 7,12	Total Item: 6.835,20	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 5,08	Total: 82.336,64
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: Triangulo	Modelo: lt	
Descrição: LEITE PASTEURIZADO				
Quantidade: 16.208	Val. Ref.: 5,08	Valor Unit.: 5,08	Total Item: 82.336,64	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 19,96	Total: 24.910,08
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: seara	Modelo: kg	
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA				
Quantidade: 1.248	Val. Ref.: 21,22	Valor Unit.: 19,96	Total Item: 24.910,08	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 16,96	Total: 69.366,40
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: seara	Modelo: kg	
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA DE FRANGO				
Quantidade: 4.090	Val. Ref.: 16,96	Valor Unit.: 16,96	Total Item: 69.366,40	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 7,49	Total: 14.290,92
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: MAÇÃ VERMELHA NACIONAL				
Quantidade: 1.908	Val. Ref.: 7,49	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 14.290,92	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 3,59	Total: 37.695,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	
Descrição: MELANCIA				
Quantidade: 10.500	Val. Ref.: 5,19	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 37.695,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 7,32	Total: 14.127,60
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Descrição: MELÃO AMARELO

Quantidade: 1.930 Val. Ref.: 7,32 Valor Unit.: 7,32 Total Item: 14.127,60

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 10,09 **Total: 15.135,00**

Item: 1 Unidade: Dúzia Marca: renato ovos Modelo: duzia

Descrição: OVO DE GALINHA TIPO A

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 10,09 Valor Unit.: 10,09 Total Item: 15.135,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 24,03 **Total: 24.222,24**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: super san Modelo: kg

Descrição: PAO DE DOCE

Quantidade: 1.008 Val. Ref.: 24,03 Valor Unit.: 24,03 Total Item: 24.222,24

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 18,11 **Total: 126.643,23**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: super san Modelo: kg

Descrição: PAO FRANCES

Quantidade: 6.993 Val. Ref.: 18,11 Valor Unit.: 18,11 Total Item: 126.643,23

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 11,02 **Total: 6.501,80**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: super san Modelo: kg

Descrição: PÃO INTEGRAL DE FORMA

Quantidade: 590 Val. Ref.: 11,02 Valor Unit.: 11,02 Total Item: 6.501,80

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 5,19 **Total: 9.373,14**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: ceasa Modelo: kg

Descrição: PEPINO JAPONES

Quantidade: 1.806 Val. Ref.: 5,19 Valor Unit.: 5,19 Total Item: 9.373,14

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 32,06 **Total: 17.312,40**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: italc Modelo: kg

Descrição: QUEIJO MUÇARELA FATIADO

Quantidade: 540 Val. Ref.: 32,06 Valor Unit.: 32,06 Total Item: 17.312,40

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 8,12 **Total: 10.929,52**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: ceasa Modelo: kg

Descrição: QUIABO

Quantidade: 1.346 Val. Ref.: 8,12 Valor Unit.: 8,12 Total Item: 10.929,52

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 8,63 **Total: 12.634,32**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: ceasa Modelo: kg

Descrição: REPOLHO ROXO

Quantidade: 1.464 Val. Ref.: 8,63 Valor Unit.: 8,63 Total Item: 12.634,32

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 9,56 **Total: 48.182,40**

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: ceasa Modelo: kg

Descrição: TOMATE

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Quantidade: 5.040	Val. Ref.: 9,56	Valor Unit.: 9,56	Total Item: 48.182,40
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 9,08	Total: 15.690,24
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ceasa	Modelo: kg
Descrição: VAGEM			
Quantidade: 1.728	Val. Ref.: 9,08	Valor Unit.: 9,08	Total Item: 15.690,24
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 4,19	Total: 2.011,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ceasa	Modelo: unid
Descrição: COCO VERDE			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 4,19	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 2.011,20

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES